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Udkast til forslag til lov om mediestøtte

Vedhæftet fremsendes udkast til forslag til lov om mediestøtte.

Lovforslaget er udarbejdet p baggrund af den stemmeaftale, der blev ind
gået mellem regeringen (Socialdemokratiet, Socialistisk Folkeparti og Det
Radikale Venstre) og Enhedslisten den 18. januar 2013 om en ny støtte-
ordning til trykte og internetbaserede medier samt ideelle foreningsblade.

Den nye støtteordning skal afløse de nuværende distributions- og projekt
støtteordninger til dagblade og dagsbladslignende publikationer. For s vidt
angår ideelle foreningsblade foreslås det, at distributionsstøtten fortsætter
med visse ændringer. Disse ændringer foretages i bekendtgørelse om di
stributionstilskud til visse periodiske blade og tidsskrifter samt dagbladslig
nende publikationer, jf. bekendtgørelse nr. 636 af 24. juni 2008, der vil
blive sendt i særskilt høring snarest muligt.

Det er hensigten, at lovforslaget skal fremsættes i Folketinget til efteråret
2013 og skal træde i kraft den 1. januar 2014. Det bemærkes, at det er en
forudsætning for ordningens ikrafttræden, at ordningen godkendes af EU
Kommissionen.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til chefkonsulent Inger Frydendahl p tele
fon 33 73 33 26 eller p mail ifr(kulturstyrelsen.dk.

Kulturstyrelsen skal venligst anmode om at modtage eventuelle bemærk
ninger til udkastet til lovforslag senest torsdag den 30. maj 2013 kl.

12.00. Bemærkninger sendes til: ifr@kulturstyrelsen.dk

Udkast til lovforslag om mediestøtte vil blive offentliggjort p Kulturmini
steriets hjemmeside www.kum.dk og p Kulturstyrelsens hjem meside

H.C. Andersens Boulevard 2 • DK-1553 København v • +45 3373 3373 • www.kuIurstyrelsen.dk • post@kulturstyrelsen.dk



www.kulturstyrelsen.dk samt p høringsportalen
https: //www. borger.dk/for-myndigheder/Sider/Om-hoeringsportalen.aspx

Der henvises nærmere til aftalen p: http://kum.dk/nyheder-og pres
se/ressemeddelelser/2O 13/januar/omlagning-af-mediestotten-pa-plads/
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